
Apie V. Račicko knygą „Šokoladas iki pirmadienio“

Labas, Mike,
Nutariau parašyti Tau laišką, nes buvo labai įdomu

skaityti apie Tave. 
Tu patyrei labai daug linksmų ir juokingų nuotykių. 
Šiek tiek liūdna, kad Tu dažnai vėluoji į pamokas ir

apsimetei, kad susilaužei ranką. 
Labiausiai  man  patiko  tai,  kaip  Tu  ugdei  valią.  Iš

Tavęs labai daug ko galėjau pasimokti. Supratau, kaip ugdyti
valią. Svarbiausia –  visada reikia sakyti tiesą. 

Tu man labai patikai, todėl norėčiau tave pakviesti
pažaisti su manimi krepšinį. 

Dėkoju, kad rašytojas V. Račickas  parašė  tiek daug
įdomių dalykų apie Tave. 

Linkiu Tau sėkmės. Ugdyk valią ir niekada daugiau
niekam nemeluok. 

Atsiliepimą apie knygą parašė Pijus Narkevičius (4 c klasė).


